
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 січня  2019  року                                         №  788 
 

Про розгляд заяви гр. _______ Н.М.  

 

Розглянувши заяву гр. _________ Надії Михайлівни  від 22.11.2018 року за       

вх. №1711 від 23.11.2018 року, беручи до уваги виданий у 2005 році ордер  та 

фактичне вселення, враховуючи подані заяви: гр. ________ І.Б. від 26.11.2018 

року №1731, гр. ____________ Г.А. від 26.11.2018 року, гр. _________ К.Я. від 

26.11.2018 року №1732, колективне звернення від 08.11.2018 року вх. № Кол. 

1636  від 09.11.2018 року, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Заяву гр. _________ Н.М.  від 22.11.2018 року за вх. №1711 від 

23.11.2018 року – прийняти до відома. 

2. У зв’язку з невідповідністю між фактичним використанням кімнат та 

номерами кімнат зазначених в ордері: 

2.1. Видати гр. _________ Надії Михайлівні  та членам  її сім’ї ордер на 

заселення в кімнату № 23 в гуртожитку по вул. Раївська, 60«А » в  с. Рай 

Бережанської міської ради. 

2.2. Спеціалісту І  категорії юридичного відділу міської ради Музичці Н.М. 

здійснити  перереєстрацію місця проживання гр. ________ Н.М. та членів її 

сім’ї  із кімнати № 22 на кімнату № 23. 

3. Громадянці _________ Н.М. та членам  її сім’ї дотримуватись умов 

проживання в житлових приміщеннях – гуртожитках.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 Міський  голова                   Володимир  МУЗИЧКА  

 
               
 

 

 


